
پرسپولیس در یکی از حساس‌ترین بازی‌های این فصل خود در مرحله 
گروهی لیگ قهرمانان آسیا فردا سه‌شنبه در ورزشگاه آزادی میزبان الدحیل 
گردان یحیی گل‌محمدی در آن محکوم به برد هستند  است. دیداری که شا
تا بتوانند خود را در جمع هشت تیم برتر منطقه غرب آسیا ببیند. از آنجا 
که مرحله بعد مسابقات بعد از جام ملت‌ها برگزار می‌شود، یحیی خیلی 
امیدوار است تا بتواند در صورت صعود، تیمش را برای مراحل بالاتر تقویت 
کند. حداقل او و خیلی‌های دیگر در مرحله مقدماتی متوجه شدند که 
ـــان قهرمانی داشته  ـــا این نفرات نمی‌تواند جایی در بین مدعی پرسپولیس ب
باشد و نیاز مبرمی نیز به تقویت در خط حمله دارد. سرخپوشان عصر روز 
کتیکی راهی هتل المپیک شدند تا با تمرکز و  گذشته بعد از یک تمرین تا
شرایط بهتری به استقبال حریف قطری خود بروند. این در حالی است که 
یکنان خارجی خود را برای این بازی در اختیار نخواهد داشت  الدحیل باز
ـــدان  ـــوی می ـــن س ـــت. در ای ـــی اس یل ـــوی برز ـــه کوتینی ـــا فیلیپ ـــاخص‌ترین آنه ـــه ش ک
هم با بازگشت محمد عمری به تمرینات گروهی سرخپوشان این تیم 
تنها وحید امیری را به علت مصدومیت در اختیار ندارند. البته پرسپولیس 
ـــم مرتضی پورعلی‌گنجی و یاسین سلمانی که  ـــازی رفت دو تی ـــه ب نسبت ب
ــه علت مصدومیت  ــم بـ ــد را هـ ــابقه بودنـ ــان آن مسـ یکنـ ــن باز ــر دو از بهتریـ هـ

ـــدارد.  ـــود ن ـــدت در اردوی خ طولانی‌م

   برگزاری تمرینات زیر نور
ینات خود را تغییر  پرسپولیس بعد از بازگشت از عربستان روند تمر
کتیکی پرفشار را  داد؛ از این جهت که سرخپوشان یک جلسه تمرین تا
عصر روز جمعه در ورزشگاه دستگردی تهران انجام دادند و به خواسته 
یر نور انتقال داده شد.  ینات این تیم از روز شنبه به شب و ز یحیی تمر
ینات پرسپولیس به ورزشگاه شهید  البته از همان روز شنبه محل تمر
کاظمی انتقال پیدا کرد و فقط امروز سرخپوشان در زمین شماره یک 
آزادی تمرین خواهند داشت. این در حالی است که تیم الدحیل هم 
ی این  قرار بود شب گذشته وارد تهران شود و آخرین تمرین قبل از باز
ی مسابقه برگزار خواهد شد.  تیم هم طبق قانون در زمین محل برگزار

    شایعه‌ای که تکذیب شد
با شدت گرفتن آلودگی هوای تهران و پیش‌بینی اینکه امروز و فردا این وضعیت 
ی سرخپوشان هم رسید،  ی فردا به اردو بدتر هم خواهد شد، شایعه تعویق باز
 AFC کید کردند که نمایندگان یکنان تا اما مسئولان این تیم به کادرفنی و باز
ی نیز سر  هیچ صحبتی در این مورد مطرح نکرده و همه برنامه‌های قبل از باز
جایش است. از این رو این شایعه خیلی زود تکذیب و سرخپوشان تمرکز 

ی حساسی که در پیش دارند، گذاشتند.  ی باز خود را رو

   ترکیب کاملا تهاجمی مدنظر یحیی
ی با النصر که کاما محتاط ارنج شده بود و  پرسپولیس برخاف باز
ی  یفش نیز کم‌تعداد به نظر می‌آمد، برای باز در محوطه جریمه حر
فردا با ترکیبی کاما تهاجمی به میدان خواهد رفت. به این ترتیب که 
یکن  یحیی در نظر دارد یکی از هافبک‌های دفاعی‌اش را کم کرده و باز
تهاجمی‌تری را به میدان بفرستد. در این میان احتمال خروج مسعود 
یگی از ترکیب سرخپوشان به مراتب بیشتر از میاد سرلک است. با  ر
ینات گروهی او یکی از گزینه‌های حضور  بازگشت محمد عمری به تمر
ینات گروهی  در ترکیب اصلی است، هر‌چند که یک هفته‌ای از تمر
ــا که یکی از  دور بوده و کمی از فرم مطلوب خارج شده است. از آنجـ
ـــار  مشکلات عمده پرسپولیس در امر گلزنی است، یحیی در نظر دارد ب
ـــب  ـــن ترتی ـــه ای ـــذارد، ب ـــک بگ ـــط هافب ـــرات خ ی نف ـــتر رو ـــش را بیش ـــی تیم گلزن
یب  که شهاب زاهدی در نقش مهاجم نوک بیشتر وظیفه پرس و تخر
یکنانی چون مهدی ترابی،  ـــر دوش خواهد داشت و باز دفاع حریف را ب
سعید صادقی، سروش رفیعی، امید عالیشاه و احتمالا محمد عمری 
ی  ـــاز ـــه ب ـــه نتیج ـــد ک ـــه نمان گفت ـــود. نا ـــد ب ـــر خواهن ـــا نزدیک‌ت ـــه دروازه قطری‌ه ب
امروز السد با نسف قارشی و همچنین الشارجه با الفیصلی تکلیف 
ی فردا بهتر مشخص خواهد کرد؛ اینکه سرخپوشان  پرسپولیس را برای باز
ـــد تفاضل گل خود را بهبود  ـــا بای ـــد ی ـــرد احتیاج دارن ـــه ب ـــرای صعود فقط ب ب
ی فردا  ببخشند؛ قدر مسلم این مساله در ترکیب مدنظر یحیی برای باز

ـــر بسزایی خواهد داشت.  ـــز تاثی نی

   استفاده از نقطه‌ضعف گلر حریف
ــی  ــای اصلـ ــی از برنامه‌هـ ــه یکـ ــت کـ ــان پیداسـ ــر سرخپوشـ ــات اخیـ ینـ از تمر

ی فردا شوت‌زنی از اطراف  پرسپولیس برای رسیدن به گل در باز
کتیک را  ی رفت هم این تا محوطه جریمه است. یحیی در باز
در برنامه‌های اصلی خود قرار داده بود از این جهت که حسن 
کثر شوت‌های راه دور را دو‌ضرب  موسی، دروازه‌بان الدحیل ا

مهار می‌کند و از این رو سرخپوشان می‌خواهند از این ضعف او 
ی رفت امید عالیشاه بیشترین شوت را  نهایت بهره را ببرند. در باز

یکن میدان نیز لقب  به سمت دروازه موسی داشت و بهترین باز
ی فردا مهدی ترابی، سعید صادقی و حتی  گرفت. اما در باز

میاد سرلک هم می‌توانند جزء نفرات شوت‌زن پرسپولیس 
ی رفت را به دلیل  باشند. در این بین ترابی و سرلک باز

مصدومیت از دست داده بودند. 

   تلاش باشگاه فعلا نتیجه نداده است
یش و اطرافیانش مدتی است سعی می‌کنند در جمع  رضا درو

یکنان و مربیان تیم‌شان آفتابی نشوند؛ و در روزهای اخیر  باز
ی فردا تیم  سخت در تاش بوده و هستند تا بتوانند قبل از باز

را شارژ مالی کنند. سرخپوشان تا الان 20 درصد قراردادشان را 
یافتی داشته‌اند در حالی که باید حداقل 30 درصد را می‌گرفتند.  در

یش نمی‌خواهد در صورت عدم صعود احتمالی  در همین راستا درو
تیمش به مرحله بعد تمام کاسه‌‌کوزه‌ها بر سر او شکسته شود؛ از این رو 
در تاش است از طریق شرکت ایرانسل 10 درصد قرارداد سرخپوشان را 
به حساب آنها واریز کند تا حداقل بهانه‌ای دست کسی نداده باشد. در 
یکنان پرسپولیس برای شکست الدحیل  این میان یکی از انگیزه‌های باز
بخشیده شدن جریمه 10 درصدی قراردادشان است؛ جریمه‌ای که از سوی 
یادی هم در پرسپولیس ایجاد کرد.  یش برای آنها لحاظ شد و حواشی ز درو

یکنان جریمه  افشین پیروانی زمانی که در گروه واتساپی باز
یت باشگاهش را به  در نظر‌گرفته‌شده از سوی مدیر

کید داشته  آنها انتقال داد متذکر شد که باشگاه تا
گر به دور بعد لیگ قهرمانان بروند، جریمه‌شان  ا
بخشیده خواهد شد. اتفاقی که باید دید در صورت 

صعود احتمالی سرخپوشان به مرحله یک‌هشتم رخ 
خواهد داد یا نه. 

روز شنبه 11 آذر ماه، فدراسیون کشتی خبری عجیب را روی خروجی خود 
قرار داد و به صورت رسمی پایان همکاری پژمان درستکار با تیم ملی 
کشتی آزاد را اعلام کرد. این در حالی بود که پژمان درستکار در نشست 
، سرمربی تیم ملی کشتی  خبری که اواخر مهرماه همراه با حسن رنگرز
فرنگی پس از پایان مسابقات جهانی صربستان و بازی‌های آسیایی 
برگزار کرد، اشاره‌ای به استعفا از سمت خود نداشت و تصمیم‌گیری در 
این خصوص را به رئیس فدراسیون واگذار کرد. مشخص نیست در این 
فاصله چه اتفاقاتی بین یاران قدیمی رقم خورده تا درستکار پس از 27 
ماه به جدایی از تیم ملی برسد و علیرضا دبیر نیز محسن کاوه را جایگزین 
او کند. کاوه‌ سابقه مربیگری درستکار و دبیر را دارد و در سالیان گذشته 
نیز با تیم ملی کشتی جوانان موفق به هت‌تریک قهرمانی جهان شد و 
این اواخر نیز به‌عنوان مشاور رئیس فدراسیون انتخاب شده بود. کاوه‌ در 
فاصله 8 ماه تا المپیک پاریس ابتدا باید سه سهمیه باقی مانده المپیک 
را کسب کند و در ادامه در معتبرترین رویداد ورزشی جهان مشخص کند 
که انتخاب درستی از سوی رئیس جوان بوده است یا نه. اکبر فلاح، قهرمان 
سابق کشتی جهان در گفت‌وگو با »فرهیختگان« تغییر و تحولات فنی 
تیم ملی را در این مقطع، همانند انتخاب درستکار به‌عنوان سرمربی تیم 
ملی عجیب می‌داند. صحبت‌های سرمربی سابق تیم کشتی جوانان را 

در ادامه بخوانید. 

فدراسیون کشتی روز گذشته و در فاصله 8 ماه تا شروع المپیک پاریس از موافقت 
با استعفای پژمان درستکار و انتخاب محسن کاوه به‌عنوان سرمربی جدید تیم ملی 

خبر داد. تغییر و تحولات کادرفنی تیم ملی را چطور می‌بینید؟
کاوه آدمی است که در این سه دهه با چندین نسل و فدراسیون‌های مختلف 

کار کرده و در کار خود پخته و باتجربه است. او در رده سنی جوانان نیز رکورد زد 
و سه بار موفق به قهرمانی جهان شد که این نشان می‌دهد آدم درستی است و 
قرار است فدراسیون از او استفاده کند. کاوه در هر جا که بوده موفقیت نسبی 
داشته است و این‌گونه نیست که کار را بلد نباشد. وقتی آدمی سه دهه در کار 
باشد و از همه رده‌های سنی شناخت داشته باشد، مسلما می‌تواند مهره خوبی 

برای فدراسیون کشتی باشد. 

فکر نمی‌کنید درصورتی‌که خدای نکرده کشتی آزاد در المپیک پاریس موفق به 
کسب نتایج مطلوب نشود، کاوه می‌تواند مدعی شود که زمان کوتاهی در اختیار 

داشته است؟
کاوه نمی‌تواند هیچ بهانه‌ای داشته باشد و موفقیت و شکست در المپیک 
پاریس برای کاوه است. اگر تیم ما در پاریس موفق باشد به‌خاطر کاوه است و 
اگر نتواند نتیجه بگیرد نیز مسئولیتش با او خواهد بود. کاوه باید در ابتدا تکلیف 
خود را با این موضوع مشخص کند. همچنین اگر تیم ملی کشتی آزاد در المپیک 
نتیجه بگیرد، فدراسیون کشتی نیز همانند کاوه موفق بوده است و اگر ببازد نیز 
فدراسیون کشتی با این انتخاب باخته است. کاوه با قبول مسئولیت تیم ملی 
در این مدت خود را به چالش کشیده است. حدود سه سال فرد دیگری سرمربی 
تیم ملی بوده و حتما کاوه در خودش این توانایی را دیده است که تیم ملی را در 
المپیک موفق و مدال طلا کسب کند. اگر به هر دلیل نیز موفق به کسب مدال 
طلا نشود، نمی‌تواند بگوید 7 یا 8 ماه سرمربی بوده است. کاوه باید مصاحبه کند 
و بگوید برد و باخت نتایج تیم ملی در المپیک برای او است و اصلا منطقی 

نیست که برد برای او و باخت برای قبلی‌ها باشد. 

پیش‌بینی می‌شد با توجه به زمان کوتاه تا المپیک شاهد تداوم همکاری درستکار 
با تیم ملی باشیم. به نظرتان قطع همکاری با او در این مقطع عجیب نبود؟

همان‌طور که انتخاب درستکار عجیب بود، برداشتنش نیز عجیب بود. ما 
ی می‌کنیم و پژمان درستکار باید حتما کمک مربی جوانان می‌شد  مهره‌سوز

نه سرمربی بزرگسالان. بعد از مدتی که باتجربه‌تر می‌شد نیز به‌عنوان سرمربی 
جوانان انتخاب می‌شد. انتخاب منطقی این بود اما بی‌منطق به‌عنوان 
سرمربی تیم ملی انتخاب شد و بی‌منطق نیز یاران و دستیارانش را آورد. 
یارانی که هیچ کدام در استان خود خدمت یا کار مربیگری نکرده بودند. این 
موضوع در حال باب شدن بود که هر کسی رفیقش را سرمربی کند و سرمربی 
ی  نیز رفیقش را کمک مربی انتخاب کند. این به کشتی ما و پشتوانه‌ساز
مربی صدمه می‌زند. بعد از المپیک فدراسیون کشتی باید همان‌طور که برای 
انتخاب ملی‌پوش قانون گذاشته است، برای انتخاب سرمربی و مربی نیز 
گهان سرمربی  قانون بگذارد و کار را قانونمند کند. بر چه مبنایی یک نفر نا
تیم ملی می‌شود؟ بر مبنای رفاقت؟ بر مبنای اینکه یک نفر قهرمان جهان 
شده است که نباید سرمربی شود. برای سرمربی شدن رزومه و اینکه یک 
نفر به شهرش و استانش خدمت کرده است یا نه و اینکه مربیگری کرده یا 
یم. از حالا به بعد نیز  نکرده، لازم نیست؟ از این به بعد باید با قانون جلو برو
کاوه خود را به چالش کشیده است. حدود سه سال تیم دست یک نفر دیگر 
بوده است و قانونا باید پژمان در المپیک سرمربی بود. حتما کاوه توانایی این 

را دارد که در المپیک موفق باشد. 

بر مبنای همین رفاقت دبیر و درستکار این پیش‌بینی ‌می‌شد که رئیس فدراسیون 
تا المپیک پای رفیقش بماند. 

ما مهره‌سوزی هم کردیم. پژمان شاید شأن مربیگری داشت؛ همان‌گونه که 
علیرضا حیدری شأن مربیگری داشت اما نابودش کردند. بی‌موقع حیدری را 
سرمربی تیم ملی کردند و از بین رفت و دیگر در هیچ کجا ندیدیم که خدمتی 
کند. پژمان نیز در این 2، 3 سال نشان داد شأن مربیگری را دارد و خوب حرف 
می‌زند و تحصیات دارد، اما بی‌موقع او را آوردند. باید پله به پله به مربیگری 
می‌رسید و خودش نیز نباید این مسئولیت را می‌پذیرفت. او در هیچ کدام از 
تیم‌های پایه مربیگری نکرده بود و دیدیم که به خودش نیز لطمه زد و در جایی 

که باید مربیگری می‌کرد دیگر این فرصت را نداشت و او را برداشتند. 

 شکست 9 کشتی‌گیر کشورمان در رقابت‌های لیگ مقابل کشتی‌گیران روسیه باعث 
شد تا شایعاتی مبنی‌بر اینکه تغییر درستکار به این موضوع ارتباط داشته است، مطرح 

شود. به نظر شما چنین موضوعی می‌تواند یکی از دلایل تغییر درستکار باشد؟
چنین موضوعی نمی‌تواند دلیل تغییر درستکار باشد. سرمربیان تیم‌های لیگ 
برتری مقصر شکست کشتی‌گیران کشورمان مقابل روس‌ها هستند. وقتی تیمی 
در لیگ خوب کار می‌کند همه می‌گویند مربی‌اش عملکرد خوبی داشته است و 
در مواقع شکست نیز باید باخت مقابل روس‌ها را گردن بگیرد. چرا درستکار باید 
این شکست را گردن بگیرد؟ اینجا که دیگر درستکار کشتی‌گیری را راهنمایی 
نکرده است. در مسابقات جهانی همه برد و باخت‌ها با درستکار بود و باید جواب 
بدهد، اما در لیگ کشتی سرمربیان محسن کاوه، رضا یزدانی و یارانش بودند و 
بردها و باخت‌ها نیز برای آنها است و باید بگویند ما باعث شدیم کشتی‌گیر ما 

به روس ببازد و خوب هدایتش نکردیم. 

توصیه‌ای به کاوه در ابتدای شروع کار خود در تیم ملی ندارید؟ 
یاران و دستیارانی که کاوه انتخاب می‌کند مشخص خواهد کرد که او چه کار 
می‌خواهد انجام بدهد. انتخاب این یاران خیلی مهم است. باید مربیان پخته و 
باتجربه به صورت قانونمند انتخاب شوند. باید به کاوه فرصت داد تا دستیارانش 
را انتخاب کند و براساس برنامه‌ریزی، تمرینات و حرف زدنش نظر بدهیم که او 

در جهت قهرمانی حرکت می‌کند یا مسیر قبلی‌ها را تکرار خواهد کرد. 

در ابتدای کار نیز باید کاوه بتواند سه سهمیه باقی مانده را کسب کند. 
این سهمیه‌ها به راحتی کسب نخواهد شد. کسب سهمیه توسط ورزشکاران 
مانند این است که کسی از دره آویزان شده باشد و بخواهد خود را بالا 
بکشد. فقط کشتی‌گیران ما سهمیه نمی‌خواهند و خیلی از کشتی‌گیران 
ی خواهند جنگید. باید حتما  صاحب‌نام دیگر نیز برای سهمیه، انتحار
به کسب سهمیه نیز فکر کرد و این‌طور نیست که به راحتی سه سهمیه 

باقی مانده را کسب کنیم. 

پرسپولیس با ترکیب کاملا هجومی مقابل الدحیل

شوت‌زنی ؛ حربه اصلی گل‌محمدی برای باز کردن دروازه حریف قطری

اکبر فلاح در گفت‌وگو با »فرهیختگان«: کاوه می‌تواند انتخاب درستی برای فدراسیون کشتی باشد

موفقیت و شکست کشتی در پاریس برای کاوه است
 هم انتخاب درستکار عجیب بود، هم کنار گذاشتنش
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گهی‌های روزنامه  سازمان آ

a66348018@gmail.com :ایمیل

تلفن وفکس:

 )021( 62999495 

آگهی مزایده
کن  دانشگاه آزاد اسامی واحد سبزوار در نظر دارد فروش خودرو و اجاره اما

را به شرح جدول ذیل از طریق مزایده به اشخاص حقیقی و حقوقی دارای 

گذار نماید. لذا از متقاضیان محترم دعوت می‌گردد جهت  صلاحیت وا

 ، گهی به نشانی؛ سبزوار یخ درج آ خرید اسناد مزایده ظرف مدت 15 روز از تار

انتهای بلوار دکتر سیادتی، مجتمع دانشگاه آزاد اسامی واحد سبزوار 

ی  دانشگاه مراجعه نمایند.   مدیریت ادار

کارفرما در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است. 

گهی و کارشناسی قیمت بر عهده برنده مزایده می‌باشد.         هزینه‌های درج آ

تلفن تماس ؛  051-41442441

شرح مورد مزایدهردیف

فروش خودرو پژو 405 مدل 11386

اجاره ساختمان بوفه دانشجویی2

یس( و خرید غذا برابر نرخ 3 اجاره تالار )سلف سرو
مشخص‌شده از طرف دانشگاه

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد سبزوار

مدرک فارغ‌التحصیلی )گواهی موقت( اینجانب مهشاد عودی فرزند علی به شماره 
یست‌شناسی –سلولی و مولکولی  ملی 1540309290 در مقطع کارشناسی رشته ز
ی صادره از دانشگاه آزاد اسامی واحد مراغه مفقود گردیده است  -میکروبیولوژ
و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد 
اسلامی واحد مراغه به نشانی مراغه - اتوبان شهید درخشی -دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد مراغه ارسال نماید.

مدرک فارغ‌التحصیلی اینجانب پیمان بلالک فرزند حمزه به شماره شناسنامه 
1673 صادره از حوزه 3 شهرستان رودبار در مقطع کارشناسی رشته زراعت اصلاح 
نباتات زراعی صادره از واحد دانشگاهی آزاد اسلامی واحد جیرفت مفقود گردیده 
است و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد جیرفت به نشانی جیرفت خیابان دانشجو دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد جیرفت ارسال نماید.

مدرک فارغ‌التحصیلی محمدصادق طاهری فرزند غلامحسین به شماره شناسنامه 
686 صادره از اهواز در مقطع کارشناسی رشته تحصیلی منابع طبیعی – شیلات 
صادره از واحد دانشگاهی اهواز به شماره 168610601314 مورخ 87/03/25  مفقود 
گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به 
( خیابان  دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز فلکه کارگر )فرهنگ‌شهر

کارگر جنوبی کد پستی68875-61349 و صندوق پستی 1915 ارسال نماید.

به  محمدجعفر  زند  فر دهدشتی‌شفیعی  فهیمه  فارغ‌التحصیلی  مدرک 

شماره شناسنامه 1454 صادره از اهواز در مقطع کارشناسی رشته تحصیلی 
حقوق صادره از واحد دانشگاهی اهواز به شماره 496438 مورخ 1381/09/09  
مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل 
مدرک را به دانشگاه آزاد اسامی واحد اهواز به نشانی اهواز فلکه کارگر 
( خیابان کارگر جنوبی کد پستی 68875-61349 و صندوق  )فرهنگ‌شهر

پستی 1915 ارسال نماید.

گواهی موقت دوره کارشناسی ارشد ناپیوسته رشته الهیات و معارف اسلامی –علوم 
قرآن و حدیث اینجانب مهدیه باغخانی فرزند جواد با کد ملی 2992285471 صادره 

از واحد کرمان مفقود گردیده و فاقد اعتبار می‌باشد.

ی اینجانب مژده بنی‌اسدی   گواهی موقت دوره کارشناسی ناپیوسته رشته معمار
فرزند منصور  با کد ملی3111517080 صادره از واحد کرمان مفقود گردیده و فاقد 

اعتبار می‌باشد.

مدرک فارغ‌التحصیلی محسن راستاد فرزند رجبعلی به شماره شناسنامه 387 
ی زراعت صادره  صادره از بروجن در مقطع کارشناسی رشته تحصیلی کشاورز
از واحد دانشگاهی اهواز به شماره 2/3397/11 مورخ1384/06/12 مفقود گردیده 
است و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه 
( خیابان  آزاد اسامی واحد اهواز به نشانی اهواز فلکه کارگر )فرهنگ‌شهر

کارگر جنوبی کد پستی68875-61349 و صندوق پستی 1915 ارسال نماید.


